
Prafeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
DECRETO N° 0066/2025, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025. 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 

RESPONSÁVEL CHEFE DE FINANÇAS 

E/TESOURARIA." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr. 
CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 
em especial as contidas na Lei Municipal 1039/2025 no Artigo 06°, §1°. 

DECRETA: 

Art. 1° — Fica nomeada, a Servidora Municipal Sr.' 
GESSICA PATRICIA RODRIGUES GOULART, ocupante do cargo em comissão de 
Secretaria Municipal de Finanças, Planejamento e Desenvolvimento Tecnológico para 
exercer o cargo/fin-10o de responsável Chefe de Finanças e/ou Tesouraria no âmbito 
municipal, a partir de 26 de fevereiro de 2025. 

Art. 2°.- Fica revogado o Decreto Municipal n° 0009/2025 de 
06 de janeiro de 2025 no qual nomeia Chefe de Finanças e/ou Tesouraria. 

Art. 30 — Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 
Goiás, em 26 de fevereiro de 2025. 

C A HWIW469E XE A 
(Prefeito Municipal) 

Certifico que o presente Deer o foi publicado 
no PLACAR de a . s s a Prefeitura de 

10 

ii 11?Inaciolândia em 26R t i

Cliudio 

(Pre 
e Caixeta 

icipal) 

Guin*rks; a' 37; Bairro Jo s6 Aparecido CEP: 75.550-000 - 
CNN: 26.923.755/001-31 (64) 3435-1555 

www.ittaciolandia,go.gov.k I adtniaistracao@inatiolandia.go.sov.br 


